
Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šinianovská 16, příspěvková organizace
Šimanovská 16, 198 00 Praha 9 - Kyje 
IČO 70885168, telefon: 281 000 080 
e-mail: info@zssimanovska.cz
Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka Pr. 161

Objednávka dodávky techniky -147/ 2024

Datum
vystavení: 26. 7. 2024

Vyřizuje: Mgr. Alena Gabalová

Telefon: 281 000 082

E-mail: info@zssimanovska.cz
Termín dodání: 25. 8. 2024

DODAVATEL:

Název: JIŘÍ GROHMANN

Adresa

IČO: 88383148

Předmět a specifikace objednávky:

Objednáváme u Vás dodávku a instalaci techniky v budovách školy na adrese: 
Šimanovská 16 a Baštýřská 67/2 dle Vaší nabídky ze dne 1. 7. 2024, 
viz přiložená příloha se seznamem vybraných položek.

Celková cena: 366 502,00 Kč bez DPH / 443 467,00 Kč s DPH

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje 
obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že 
objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být 
zveřejněny, zavazuje se do tří dnů od obdržení objednávky předat objednavateli kopii objednávky 
se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z fakturované částky 
za každý den prodlení.



Příloha č. 1 Výzvy - Oceněný položkový rozpočet (Nabídková cena)
k VZMR na dodávky s názvem: „Dodávka techniky pro ZŠ Šimanovská 16, detašované pracoviště Baštýřská 67/2, Praha 9”

OCENĚNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET (Nabídková cena)

Označení
položky Název Technický popis Celkem

kusů Cena/ks s DPH Cena celkem bez 
DPH Cena celkem s DPH

1. ALL IN ONE PC

Min. 23,5" s min. FuílHD (1920x1080) rozlišením
Výkon CPU min. 32045 bodu dle nezávislého testu 
cpubenchmark.net
Min 16GB RAM DDR5 v jednom slotu
min. 512GBSSD
min. Wi-Fi 6E + Bluetooth, min. 2x HDMI, min. lx DisplayPort 
Webová kamera min. 1080p
Klávesnice (Česká lokalizace) + myš
TPM Modul
Operační systém Windows 11 Pro EDU
Min. 3 Roky záruka se servisem v místě užívání
Licence kancelářský balík pro školy kompatibilní se školním 
systémem na platformě Microsoft - min. ve verzi pro rok 2021

Instalace PC:
- zařazení do podnikové sítě (Active Directory)
- Instalace SW:
- Antivirus spravovaný centrálně + Agent
- Aktualizace Windows Update
- Aktualizace BIOS + veškerých ovladačů

- doprava, zapojení a instalace v místě užívání vč. zaškolení 
uživatelů

4 30 008.- 99 200,- 120 032,-

i



Příloha č. 1 Výzvy - Oceněný položkový rozpočet (Nabídková cena)
k V7.MR na dodávky s ná7.\em: „Dodávka techniky pro ZŠ Šimanovská 16, detašované pracoviště Baštýřská 67/2, Praha 9”

2.

MULTIFUNKČNÍ
BAREVNÁ
TISKÁRNA

A3

Kategorie určení - Malá až střední pracovní skupina

Laserová multifunkce
Tisk A3, Skenování, Kopírování, Fax
Tisk
Rychlost tisku A3
13 Str./min Černobíle, 13 Str./min Colour

Skenování do

E-mail, FTP, Složky v síti, USB, Počítač
Paměťové zařízení USB

Možnosti připojení řídicí jednotky

Protokoly pro síťový tisk
LPR, IPP, Konektor 9100, WSD, IPPS, Bonjour/Airprint

Protokoly pro síťovou správu

SNMP, HTTP, DHCP, BOOTP, APIPA, DDNS, mDNS, SNTP, SLP,
WSD, LLTD, Ping, SNMP 2.0c, SNMP 3.0, SNMP Trap

- doprava, zapojení a instalace v místě užívání vč. zaškolení 
uživatelů

l 66 913,- 55 300 66 913,-

3. PROJEKTOR

Projektor interaktivní s ultrakrátkou projekční vzdáleností,

2 x interaktivní pera . 6 41 100,- 203 802,- 246 600,-



Příloha č. 1 Výzvy - Oceněný položkový rozpočet (Nabídková cena)
k VZMR na dodávky s názvem: „Dodávka techniky pro ZŠ Šimanovská 16, detašované pracoviště Baštýřská 67/2, Praha 9”

Vestavěná interaktivita pro 2 pera pracující současně 

technologie DLP

nativní rozlišení WXGA (1280 x 800)maximální podporované

rozlišení 4K (3840 x 2160 při 60Hz)

poměr stran 16:10

jas 3 500 ANSI lumen

kontrast 14 000:1

projekční poměr 0,35:1; obraz o úhlopříčce 226 cm (192 x 120

cm) vytvoří ze vzdálenosti 32 cm

úhlopříčka promítaného obrazu 80 - 100" (203 - 254cm)

projekční vzdálenost 28,3 - 44,6 cm

vertikální lens shift (posun obrazu) o +/-1,7%

korekce vertikálního lichoběžníkového zkreslení +/- 40°

reproduktory s výkonem 2 x 10W

součástí dodávky bude originální držák, který umožní

nastavení projektoru
Software - pro nastavení a ovládání interaktivity 

Software - sw nástroj pro editaci prezentace a tvorbu obsahu 

interaktivních hodin + toolbar.

Rozhraní:

lx VGA vstup (D-SUB15pin)
2x HDMI
lx VGA výstup (D-SUB 15pin)

3



Příloha č. 1 Výzvy - Oceněný položkový rozpočet (Nabídková cena)
k VZMR na dodávkv s názvem: „Dodávka techniky pro ZŠ Šimanovská 16, detašované pracoviště Baštýřská 67/2, Praha 9”

Ix kompozitní video (cinch) 
lx audio vstup (2x cinch) 
lx audio vstup (jack 3,5mm) 
lx audio mikrofonní vstup (jack 3,5mm) 
lx audio výstup (jack 3,5mm)
lx RJ-45
lx RS-232
lx USB-A (pouze napájení) 
lx USB-B(servisní)
životnost lampy 6000 hodin v normálním režimu nebo 12000
hodin v ECO režimu
záruka na projektor 60 měsíců
záruka na lampu 36 měsíců nebo 2000 hodin

- doprava, zapojení a instalace v místě užívání vč. zaškolení 
uživatelů

,-4.

MILTIFINKČNÍ

BAREVNÁ
TISKÁRNA

A4

Laserová tiskárna, barevná, A4, kopírování a skenování, fax, 
duplex, ADF skener, dotykový displej, AirPrint, USB, LAN a WiFi 

doprava, zapojení a instalace v místě užívání vč. zaškolení 
uživatelů

l 9 922,- 8 200,- 9 922,-

Celková cena s DPH 443 467 kč

4



Příloha č. 1 Výzvy - Oceněný položkový rozpočet (Nabídková cena)
k VZMR na dodávky s názvem: „Dodávka techniky pro ZŠ Šimanovská 16, detašované pracoviště Baštýřská 67/2, Praha 9”

Datum: 25.6.2024

Razítko a podpis 
uchazeče:


